
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И. ЛЕНИНА 

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

16.01.2023 № 4 
г. Данилов 

О мерах по реализации Федерального закона 

С целью соблюдения норм Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры средней 

школы № 2. 
2. Назначить ответственными за сопровождение инвалидов по зрению и с 

нарушениями опорно-двигательного аппарата Большакову Т.Н. и Кузнецову В.Р. 
3. Назначить ответственной за обеспечением оказания помощи инвалидам в 

преодолении барьеров при предоставлении услуг Данилову И.Ю. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы 

С приказом ознакомлены: 

Г.А.Тихомирова 

Т.Н.Большакова 

В.Р.Кузнецова 

И.Ю.Данилова 

В дело № 01 - 22 за 2023 год 
Делопроизводитель Соколова О.С. 


		2023-02-10T12:52:18+0300
	Тихомирова Галина Александровна




